Concil. Tom. 4.

funt literæ ad senem Xanthippum, vt nouerit iudices de Concilio electos sine dilatione considerare debere in ciuitate Thubursicensi, vt negotio congruū adhibeatur examen. Maurentius episcopus dixit: Iudices peto sanctum senem Xanthippum, sanctum Augustinum, Florentium, Theasium, Sampfychiū, Secundum & Possidium; hos decerni mihi iubeatis. Sanctum Concilium concessit iudices postulatos: reliquos autem iudices ad complendum numerum necessarios, eligentibus ipsis senioribus a noua Germania, senex Xanthippus curauit decernere.

De pacificandis ecclesiis Romana & Alexandrina.

CI.

Placuit etiam, vt de dissensionē Romanæ atque Alexandrinę ecclesię ad sanctum papam Innocentium scribatur, quo vtraque ecclesia intra se pacem, quā præcepit Dominus, teneat.

Concilium Afric. c. 68.

De his qui uxores, aut que viros dimittunt, vt sic maneant.

CII.

Placuit, vt secundum euangelicam & apostolicā disciplinam, neque dimissus ab vxore, neque dimissa a marito, alteri coniungatur; sed ita maneant, aut sibi met reconcilientur: quod si contempserint, ad pœnitentiam redigantur. In qua causā legem imperialem petendum est promulgari.

Concilium Mileuit. II. cap. 17. Concilium Afric. c. 69. Math. 5. 1. Cor. 7.

LIII

De precibus ad altare dicendis.

C III.

Concilium
Afric. c. 70.

Placuit etiam hoc, ut preces quæ probatæ fuerint in Concilio, siue præfationes, siue commendationes, seu manus impositiones, ab omnibus celebrentur, nec aliæ omnino contra fidem præferantur; sed quæcumque a prudentioribus fuerint collectæ, dicantur.

De his qui publicorum iudiciorum cognitionem ab imperatore poposcerint.

C IV.

Concilium
Afric. c. 71.

Placuit, ut quicumque ab imperatore cognitionem iudiciorum publicorum petierit, honore proprio priuetur: si autem episcopale iudicium ab imperatore postularit, nihil ei obsit.

De his qui cum in Africa non communicant, voluerint trans mare subrepere.

C V.

Concilium
Afric. c. 72.

Quicumque autem non communicans in Africa, in transmarinis ad communicandum obrepserit, iacturam clericatus excipiat.

Vt pergentes ad comitatum causam suam vel Carthaginensi vel Romano pontifici insinuare procurent.

C VI.

Concilium
Afric. c. 73.

Placuit, ut quicumque ad comitatum ire voluerit, in forma quæ ad vrbis Romæ ecclesiam mittitur, intimetur, ut inde etiam ad comitatum formatam accipiat. Quod si accipiens ad

Περὶ τῶν πρὸς τὸ θυσιασθεῖον ὀφειλουσῶν λέξεσιν ἀποκρισῶν.

ρ γ'.

Ἡρεσε καὶ τὸτο, ὡς τὰς κεκρωμμένας ἐν τῇ σωὸδῳ ἱερείας, εἴτε πρεσβυτέρους, εἴτε παραδόξους, εἴτε τὰς τῆς χείρας ἑπιτάξεσιν, ἀπὸ πάντων ἑπιτελείδων, καὶ πάντεσσι ἄλλοις καὶ τῆς πίστεως μηδέποτε παρενεχθῶσι· ἀλλ' ἀγνοεῖς δὴποτε ἀπὸ τῶν συνειπωτέων συνήχθησαν, λεχθήσονται.